

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนท้องทราย ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๕๒๕,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๗๐๑,๗๕๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒,๗๐๑,๗๕๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                       |               |                                                                                     |
|-----------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย | ประธานกรรมการ |   |
| นายสถาพร เชาวลิต      | กรรมการ       |  |
| นายเมธี เพชรอนันต์    | กรรมการ       |  |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ถ.ท้องทราย ต.ป่อผุด อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

| ลำดับ | รายการ                         | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท)      | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ     |
|-------|--------------------------------|---------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|--------------|
| 1     | ประเภทงานทาง                   |                                             |          |                                         |              |
|       | โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ | 2,010,036.97                                |          |                                         |              |
|       | แบบเลขที่ 2560(13)กส18(11)     |                                             |          |                                         |              |
|       | รวมประเภทงานทาง                | 2,010,036.97                                | 1.3592   | 2,732,042.25                            |              |
| สรุป  | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด  |                                             |          | 2,732,042.25                            |              |
|       | คิดเป็นเงินประมาณ              |                                             |          | 2,701,750.00                            | (รวม VAT)    |
|       | ตัวอักษร                       | สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน |          |                                         |              |
|       |                                | หรือคิดเป็นเงิน                             |          | 2,525,000.00                            | (ไม่รวม VAT) |
|       |                                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                             |          | 176,750.00                              |              |

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย

วิศวกร ๗ รก.หนง.โครงการก่อสร้าง ๑

ประธานกรรมการ

นายสถาพร เขาวลิต

วิศวกร ๗

กรรมการ

นายเมธี เพชรอนันต์

วิศวกร ๕

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง  
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ  
ถ.ทองทราย ต.บ่อผุด อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี  
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

แบบเลขที่ 2560(13)กส18(11)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

| ที่     | รายการ                                                                         | จำนวน    | หน่วย  | ค่าวัสดุ(บาท) |            | ค่าแรงงาน(บาท) |            | รวมเป็นเงิน  |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------------|------------|----------------|------------|--------------|
|         |                                                                                |          |        | หน่วยละ       | รวม        | หน่วยละ        | รวม        |              |
| 1       | ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6                                                    | 1,000.00 | ม.     | 275.00        | 275,000.00 | 116.00         | 116,000.00 | 391,000.00   |
| 2       | ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6                                                    | 1,460.00 | ม.     | 533.00        | 778,180.00 | 179.00         | 261,340.00 | 1,039,520.00 |
| 3       | ท่อ G/S Ø 4 "                                                                  | 1.20     | ม.     | 401.00        | 481.20     | 73.00          | 87.60      | 568.80       |
| 4       | ท่อ S/P (บล็อก_วางท่อ) Ø 250 มม.                                               | 5.00     | ม.     | 1,901.00      | 9,505.00   | 162.00         | 810.00     | 10,315.00    |
| 5       | ท่อ S/P (บล็อก_วางท่อ) Ø 300 มม.                                               | 30.00    | ม.     | 2,442.00      | 73,260.00  | 227.00         | 6,810.00   | 80,070.00    |
| 6       | ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 200 มม.                                                    | 26.00    | ม.     | 1,980.00      | 51,480.00  | 131.00         | 3,406.00   | 54,886.00    |
| 7       | ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.                               | 2.00     | ชุด    | 5,330.00      | 10,660.00  | 440.00         | 880.00     | 11,540.00    |
| 8       | ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.                               | 4.00     | ชุด    | 7,840.00      | 31,360.00  | 660.00         | 2,640.00   | 34,000.00    |
| 9       | ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 200 มม.                               | 2.00     | ชุด    | 10,790.00     | 21,580.00  | 880.00         | 1,760.00   | 23,340.00    |
| 10      | เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ Ø 200 มม.                                         | 4.00     | ชุด    | 18,686.00     | 74,744.00  | -              | -          | 74,744.00    |
| 11      | ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง , ข้อโค้ง , หน้างาน                              | 1.00     | เหมา   | 182,842.00    | 182,842.00 | -              | -          | 182,842.00   |
| 12      | ชุดดับเพลิง Ø 4"                                                               | 2.00     | ชุด    | 13,800.00     | 27,600.00  | -              | -          | 27,600.00    |
| 13      | ค่าซ่อมคอนกรีต                                                                 | 16.00    | ตร.ม.  | 470.00        | 7,520.00   | 50.00          | 800.00     | 8,320.00     |
| 14      | ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)                                     | 5.00     | -      | -             | -          | 900.00         | 4,500.00   | 4,500.00     |
| 15      | ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)                                   | 3.00     | -      | -             | -          | 150.00         | 450.00     | 450.00       |
| 16      | ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(เกาะสมุย)                                             | 3.69     | เที่ยว | 14,293.00     | 52,741.17  | -              | -          | 52,741.17    |
| 17      | ค่าเรือข้ามฟาก ไปและกลับ                                                       | 4.00     | เที่ยว | 3,400.00      | 13,600.00  | -              | -          | 13,600.00    |
|         | (หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 160 มม.ความยาว 1020 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)          |          |        |               |            |                |            |              |
|         | (หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อบล็อก S/P ขนาด Ø 250 มม.ความยาว 240 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ) |          |        |               |            |                |            |              |
|         | (หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อบล็อก S/P ขนาด Ø 300 มม.ความยาว 150 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ) |          |        |               |            |                |            |              |
|         | (ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 24-24.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 13 มิ.ย. 60)         |          |        |               |            |                |            |              |
| รวมเงิน |                                                                                |          |        |               |            |                |            | 2,010,036.97 |

นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย

วิศวกร ๗ รก.หนง.โครงการก่อสร้าง ๑

นายสถาพร เขาวลิต

วิศวกร ๗

นายเมธี เพชรอนันต์

วิศวกร ๕